
Uchwała Nr VII/80/07 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 25 kwietnia 2007 r.  
 
 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania dla 
pracowników jednostek działających w zakresie oświaty nie będących nauczycielami 
 
 

Na podstawie § 2  pkt 2 oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
146,  poz. 1222, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

1.Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze   w  I  kategorii zaszeregowania dla 
pracowników jednostek działających w zakresie oświaty nie będących nauczycielami  
w wysokości 600 zł ( słownie złotych: sześćset). 

2.W uzgodnieniu z dyrektorami jednostek działających w zakresie oświaty, wartość 
jednego punktu w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania ustala się na kwotę 2,00 zł ( słownie złotych: dwa). 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr VI/50/2003 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia  
29 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii 
zaszeregowania pracowników jednostek działających w zakresie  oświaty nie będących 
nauczycielami.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie.   
 

§ 4 
 

Przepisy uchwały maja zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia  
1 kwietnia 2007 r.  

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Powiatu  
 
                                                                                         Marek Nowosadzki 


